
ZARZĄDZENIE NR III.501.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania ze świetlicy wiejskiej 
w Studniskach Górnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31, art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Wójta Gminy Sulików nr III.120.2019 z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu korzystania ze świetlicy wiejskiej w Studniskach Górnych. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sulików. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB56E535-0DD6-4B29-A48E-4F885FBD9C5A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


